Протокол К!! 5(з)

заседания диссертационного совета Д 21 О. 012. 01

от 18.09.2018

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 22 человек. Присутствовали на
заседании 1 б человек.

Председатель: д. искусствоведения. профессор Сусидко Ирина Петровна

Присутствовали: л. искусствоведения. профессор Алкон 1:::лена Мееровна. д.
искусствоведения. профессор Валькова Вера Борисовна, д. искусствоведения, профессор
Гервер Лариса Львовна, д. искусствоведения, профессор Имханицкий Михаил Иосифович,
д. искусствоведения. профессор Кирнарская Дина Константиновна, д. искусствоведения,
профессор Красникова Татьяна Николаевна. д. искусствоведения Луцкер Павел
Валерьевич .. 1. пелагогических наук. профессор Малипковская Августа Викторовна. д.
искусствоведсния. профессор Науменко Татьяна Ивановна. к. искусствоведения. доцент
Пилипенко Нина Владимировна, д. искусствоведения Рубцова Валентина Васильевна, д.
искусствоведения, доцент Рыжинский Александр Сергеевич, д. искусствоведения,
профессор Савенко Светлана Ильинична. д. искусствоведения. доцент Стогний Ирина
Само 11.101311 а. .т. 11 с 1\") сствовслсния. профессор С) силко Ирина Петровна. д.
искусствовелсния. профсссор I [арсгралская Татьяна Впалимировна.

Слушали: О принятии диссертации Швец Татьяны Викторовны на тему «Благовещенский
Кондакарь - музыкальный памятник Древней Руси» к защите.

Постановили: Принять диссертацию Швец Татьяны Викторовны к защите. Назначить
оппонентами доктора искусствовслсния Рахманоку Марину Павловну. кандидата
искусствовеления Стариков) Ирину Влалимировну. Ведущая организация - Саратовская
государственная консерватория имени Л.В. Собинова.

Дату защиты назначить на 20.11.2018.

Соискателем разрешена п)б;1ИКсЩИЯ автореферата.

РС1),.11,таты голосования: <па» - 16. «против» - О. «возлсржался» - о.

Председатель совета Сусидко Ирина Петровна

Ученый секретарь 1 [илипенко Нина Владимировна